Peccatoris vocatio et illuminatio quomodo fiat, 113 *et seq.* Peccati jugem semel susceptum excutere, divinae virtutis est non humanae, 941. Peccatoris conversio res divinae virtutis, 902. Magnum miraculum, 1070. Crucis pretiosus fructus, 117. Peccatoris conversio quantum sit illi bonum, 123. Peccatoris jam suscitatus status, 1004. Placeat uterque Deo et peccator compunctus et justus devotus, 1092. Peccatoris conversio Deo ad gloriam, angelis ad laetitiam, hominibus est ad exemplum, 123. V. Conversio. Peccatores poenitentes Bernardus remittit ad episcopos, 63. Peccatoribus poenitentibus religionem ingredi persuadet S. Bernardus, 53. Peccatores absque previa poenitentia non promovendi ad Ecclesiae dignitates, 26. Peccantium multitudo non facit impunitatem scelerum, 390. Pro desperatis non orandum, sed gemendum, 579.

Peccatum grave onus, 870. Est animae malum, 855. Peccatum magis cavendum, quam ejus supplicium, 855. Peccata sunt opera tenebrarum, 769. Peccati nigredo intus est, 1370. Peccata sunt parietes, quibus a Christo sejungimur, 1458. Peccare posse homini cur datum, 612. Peccatum Adae et daemones in Filium, 1508. Primi parentes non coacti, sed decepti peccaverunt, 1108. Peccatum triplex Eva, curiositatis, voluptatis, vanitatis, 974. Per peccatum homo spoliatus, 974. Peccati clades in corpore et in anima, 998. Peccata ex fidei defectu, 1231.

Peccatum non est nisi voluntarium, 71. Hoc non excusat voluntaria necessitas, 1552. Peccati cogitatio decolorat animam, affectio vulnerat, consensus necat, 1098.